
 

 
 
 
 

 
www.kr-olomoucky.cz/partnerstvi 

 

Pozvánka 

 

Třetí jednání  
 

Pracovní skupina Vzdělávání 
Regionální stálé konference pro území 

Olomouckého kraje 
 
 
 

Termín konání: čtvrtek 9. 6. 2016, od 11:30 do 13:30 hodin 

Místo konání: RCO, Jeremenkova 40b, Olomouc, salonek Perseus 

 
 

Program jednání: 

1. Informace z 6. zasedání RSK OK, Informace ze 4. zasedání NSK. 

2. Aktuální výzvy OP ČR, výstupy z mapování absorpční kapacity OP Zaměstnanost. 

3. Stav realizace projektu KAP, požadavky na PS Vzdělávání (tým KAP). 

4. Projednání konkrétních projektů a projektových námětů z oblasti pracovní skupiny (to, co 
v RAP OK už je), zjištění absorpční kapacity území (další projekty a projektové náměty do 
RAP OK od členů pracovní skupiny) a požadavky na další podklady (tam, kde ještě v RAP 
OK nejsou z území žádné projekty a projektové náměty); vše pro aktualizaci RAP OK před 
odevzdáním na MMR ČR (31. 7. 2016 – pracovní verze RAP OK). 

5. Doporučení pro jednání RSK OK a pro vystoupení člena RSK OK v NSK, diskuse, ukončení 
jednání. 

 

 
Svoji účast na jednání, prosím, potvrďte nejpozději do 3. 6. 2016 e-mailem na adresu 
rsk@kr-olomoucky.cz  

 

http://www.kr-olomoucky.cz/partnerstvi
mailto:rsk@kr-olomoucky.cz

